

Meny Himmelev ApS

**Himmelev Sognevej 95
4000 Roskilde**

CVR-nr.: 10 07 52 11

Årsrapport for året 2016/2017

(16. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28. februar 2018**

Dirigent Søren Seier Rasmussen

Årsrapport for året 2016/2017

Indholdsfortegnelse:

Virksomhedsbeskrivelse	2
<hr/>	
Ledelsespåtegning	3
<hr/>	
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 5
<hr/>	
Ledelsesberetning	6
<hr/>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
<hr/>	
Resultatopgørelse	11
<hr/>	
Balance pr. 30. september 2017 - aktiver	12
<hr/>	
Balance pr. 30. september 2017 - passiver	13
<hr/>	
Pengestrømsopgørelse	14
<hr/>	
Noter	15 - 17
<hr/>	

Virksomhedsbeskrivelse

Væsentligste aktivitet: Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været detailhandel, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hovedkontor: Himmelev Sognevej 95
4000 Roskilde

CVR-nr. 10 07 52 11

Telefon: 45 76 10 89

Direktion: Søren Seier Rasmussen

Revisor: CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89

Bank: Jyske Bank

Ledelsesberetning

Udviklingen i regnskabsåret:

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.082.791 som er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.027.375 og en egenkapital på kr. 4.874.556.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017:

I det kommende år forventes et forbedret resultat.

Hoved & Nøgletal:	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	i t.kr.	i t.kr.	i t.kr.	i t.kr.	i t.kr.
Bruttofortjeneste	13.735	13.316	26.706	22.452	23.174
Resultat ordinær drift	1.388	124	3.489	221	213
Årets resultat	1.083	97	2.654	167	158
Balancesum	17.027	24.730	26.817	23.878	23.258
Nettoinvesteringer i materielle anlægsaktive	0	401	141	162	614
Egenkapital	4.875	7.792	7.695	5.041	4.873
Nøgletal:					
Soliditetsgrad	28,6	31,5	28,7	21,1	21

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/2017 i kr.	2015/2016 i t.kr.
Bruttofortjeneste	13.735.474	13.316
1 Personaleomkostninger	-12.213.302	-12.720
Resultat før afskrivninger	1.522.172	596
2 Afskrivninger	-104.853	-102
Resultat før finansielle poster	1.417.319	494
Finansielle indtægter	72.320	74
Finansielle omkostninger	-101.334	-444
Ordinært resultat før skat	1.388.305	124
3 Skat af ordinært resultat	-305.514	-27
ÅRETS RESULTAT	1.082.791	97
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overført resultat	-2.917.209	97
Disponeret i alt	1.082.791	97

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017 i kr.	2015/2016 i t.kr
AKTIVER:		
Indretning af lejede lokaler	28.320	54
Driftsmidler og inventar	197.774	499
4 Materielle anlægsaktiver	226.094	553
Deposita	2.860.386	2.984
Værdipapirer	925.153	1.075
Udskudt skatteaktiv	0	0
Finansielle anlægsaktiver	3.785.539	4.059
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.011.633	4.612
Varelager	3.587.242	3.968
Varebeholdninger	3.587.242	3.968
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	3.999.169	5.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.013.583	95
Andre tilgodehavender	1.043.482	9.191
5 Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	6.056.234	14.970
Likvide beholdninger	3.372.266	1.180
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	13.015.742	20.118
AKTIVER I ALT	17.027.375	24.730

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017 i kr.	2015/2016 i t.kr.
PASSIVER:		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.749.556	7.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
6 EGENKAPITAL I ALT	4.874.556	7.792
Udskudt skat	17.380	30
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	17.380	30
Gældsbreve	2.000.000	4.000
Bankgæld	0	3.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.258.194	5.939
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.560.207	1.625
Anden gæld	2.317.038	1.922
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	12.135.439	16.908
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	12.135.439	16.908
PASSIVER I ALT	17.027.375	24.730
7 Nærtstående		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtelser		

Pengestrømsopgørelse

	2016/2017 i kr.	2015/2016 i t.kr.
Driftens likviditetsvirkning:		
Årets resultat	1.082.791	97
Af- og nedskrivninger	104.853	17
Reguleringer af skat af årets resultat	305.514	27
Øvrige reguleringer	0	0
Ændring i varebeholdninger	381.193	3.845
Ændring i tilgodehavender	10.568.349	4.057
Ændring i leverandørgæld mv.	713.864	-4.099
	13.156.564	3.944
Pengestrømme fra driftsaktivitet		
Investeringer:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	150.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-401
Salg af materielle anlægsaktiver	221.938	85
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	-3.215.645	-3.339
	-2.843.707	-3.655
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		
Finansiering:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	1.301.871	-1.205
Afdrag på langfristet gæld	0	0
Betalt udbytte	0	0
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter	0	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	-5.422.259	1.896
	-4.120.388	691
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		
Ændring i likvider	6.192.469	980
Likvider primo	1.179.797	200
Likvider ultimo	7.372.266	1.180

Noter

	2016/2017 i kr.	2015/2016 i t.kr.
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger, gager og vederlag	10.714.694	11.160
Pensioner	1.340.880	1.288
Andre omkostninger til social sikring	157.728	272
	12.213.302	12.720
Gennemsnitlig antal ansatte	31	65
3. Afskrivninger:		
Indretning lejede lokaler	26.022	33
Driftsmidler og inventar	78.831	69
	104.853	102
2. Selskabsskat:		
Selskabsskat og udskudt skat fremkommer således:		
Skat af skattepligtig indkomst	318.076	3
Sambeskatningsbidrag	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	-12.562	24
	305.514	27

Sambeskatningskredsen har i regnskabsåret betalt t.kr. 360 i selskabsskat.

Noter

4. Materielle anlægsaktiver:

	Indretning af lejede lokaler	Drifts- midler og inventar
Kostpris primo	1.040.509	1.572.044
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang/udrangeret	0	-221.938
	1.040.509	1.350.106
Afskrivninger primo	986.167	1.073.501
Afskrivninger på udgående aktiver	0	0
Årets afskrivninger	26.022	78.831
	1.012.189	1.152.332
Bogført værdi pr. 30. september 2017	28.320	197.774

2016/2017
i kr.

2015/2016
i t.kr.

5. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalte forsikringer	0	0
Samlet kostpris ultimo	0	0

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat
Saldo pr. 1. oktober	125.000	7.666.765
Årets resultat	0	1.082.791
Udbytte i årets løb	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		-4.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
	125.000	4.749.556

Anpartskapitalen består af anparter a nominelt 1 kr. eller multiple heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7. Nærtstående:

Bestemmende indflydelse:

Søren Seier Rasmussen Holding ApS, hovedaktionær
Søren Seier Rasmussen - direktion

Transaktioner:

Mellemregning med moder- og søstervirksomhed.

Der har ikke i regnskabsåret været gennemført andre transaktioner med nærtstående herudover.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Værdipapirer til en bogført værdi på t.kr. 505 ligger til sikkerhed overfor hovedleverandør t.kr. 3.762.

Til sikkerhed for tredjemand er der afgivet transport i deposita samt forudbetalt husleje og leasing.

9. Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter, hvor der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Eventualforpligtelsen udgør på balancedagen t.kr. 5.987. Beløbet pristalsreguleres.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, som er administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede virksomheder for betaling af selskabs- og kildeskatter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.
